[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

	21.03.2012 г.

	с. Доброе
	№_______751__

Об утверждении

районной целевой программы

«Модернизация образования

Добровского муниципального

района на 2012-2015 годы»

В целях обеспечения современного качества образования, пространственной доступности образовательных услуг, оптимизации бюджетных расходов и руководствуясь Уставом Добровского района Липецкой области, администрация Добровского муниципального района постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить районную целевую программу "Модернизация образования Добровского муниципального района на 2012 - 2015 годы" (приложение).

2. Управлению финансов администрации  Добровского района при формировании проекта районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период включать указанную в пункте 1 настоящего постановления программу в перечень районных целевых программ, подлежащих финансированию за счет средств районного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Д.И.Сладкова

Глава администрации Добровского

 муниципального района                                                       А.И.Глазунов
М.В.Дыкина
2-26-91